bywuvH Bagum AHaToNnbeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77

78

79

80

82

83

86

87

90/3

91

92

93

97

100

101

101/1

102

103

104

105

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

18.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

23.04.2025

12.05.2025

25.04.2025

25.04.2025

CBepeHun

BywnH Bagum AHaToNbLEBUY

010645

23.08.2022

OOBbEKT OLeHKHU

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHue

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXXunnoe nomeLleHue

CepButyT

CepBuTyT

Hexxunnoe
nometleHne

ApeHAHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomelleHme

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMelleHne

Fapax

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXXunsoe nomMeLlieHue

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN y4acToK

Mapax

Fapax

2Xunon pom

Hexwunnoe
nomeLieHne

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

3eMesbHbI y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



111

114

117

122

126/1

126/2

126/3

126/4

127

136

137/1

137/2

138/1

138/2

138/3

139

141

142

148

154

155

156

157

168

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

22.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

15.05.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

CepBuTyT

3eMerbHbI y4acToK

Fapax

Fapax

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunioe nomeLleHue

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHvne

CepBuTyT

KBapTupa

JXunon pom

Hexunnoe
nometieHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMeweHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

KeBapTupa

Fapax

JXunon gpom

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



169

170

172

174

178

179

180

180

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

11.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMerbHbI y4acToK

Fapax

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXxnsoe nomMeLlieHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Бушин Вадим Анатольевич

