

**Бушин Вадим Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бушин Вадим Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
77	ООО "Статус"	02.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Статус"	02.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "Статус"	02.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "Статус"	02.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "Статус"	10.04.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "Статус"	10.04.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Статус"	08.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "Статус"	09.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
90/3	ООО "Статус"	18.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО "Статус"	16.04.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "Статус"	17.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
93	ООО "Статус"	17.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО "Статус"	21.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "Статус"	23.04.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО "Статус"	23.04.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
101/1	ООО "Статус"	28.04.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "Статус"	23.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "Статус"	12.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО "Статус"	25.04.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Статус"	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

111	ООО "Статус"	22.05.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО "Статус"	06.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Статус"	06.05.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО "Статус"	15.05.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
126/1	ООО "Статус"	09.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/2	ООО "Статус"	09.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/3	ООО "Статус"	09.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/4	ООО "Статус"	09.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО "Статус"	09.06.2025	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
136	ООО "Статус"	28.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/1	ООО "Статус"	28.05.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
137/2	ООО "Статус"	28.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
138/1	ООО "Статус"	28.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/2	ООО "Статус"	28.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/3	ООО "Статус"	28.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Статус"	02.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "Статус"	02.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142	ООО "Статус"	02.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "Статус"	06.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО "Статус"	06.06.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
155	ООО "Статус"	06.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Статус"	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО "Статус"	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО "Статус"	11.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

169	ООО "Статус"	11.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО "Статус"	11.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО "Статус"	19.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО "Статус"	23.06.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
178	ООО "Статус"	23.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179	ООО "Статус"	23.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
180	ООО "Статус"	23.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
180	ООО "Статус"	23.06.2025	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости